

Bjerre El ApS

Bjerrevej 338

8783 Hornsyld

CVR-nr. 87 14 60 14

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2019

Gregers Hjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerre El ApS
Bjerrevej 338
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 87 14 60 14
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gregers Hjerrild

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører elarbejde for private, mindre og mellemstore virksomheder hovedsagelig i Østjylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 593.335, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.902.408.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.454.691	3.047.229
Personaleomkostninger	1	<u>(2.618.572)</u>	<u>(2.390.606)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		836.119	656.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(35.932)</u>	<u>(30.332)</u>
Resultat før finansielle poster		800.187	626.291
Finansielle indtægter	3	14.269	5.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(41.001)</u>	<u>(3.141)</u>
Resultat før skat		773.455	628.150
Skat af årets resultat	5	<u>(180.120)</u>	<u>(137.779)</u>
Årets resultat		<u>593.335</u>	<u>490.371</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>93.335</u>	<u>(9.629)</u>
		<u>593.335</u>	<u>490.371</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.432	126.364
Materielle anlægsaktiver	6	<u>144.432</u>	<u>126.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	190.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>190.000</u>	<u>225.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>334.432</u>	<u>351.364</u>
Råvarer og hjælpematerialer		317.023	339.272
Varebeholdninger		<u>317.023</u>	<u>339.272</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		950.952	572.194
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	122.691	161.575
Andre tilgodehavender		16.851	0
Periodeafgrænsningsposter		19.641	13.934
Tilgodehavender		<u>1.110.135</u>	<u>747.703</u>
Likvide beholdninger		<u>1.396.337</u>	<u>1.492.551</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.823.495</u>	<u>2.579.526</u>
Aktiver i alt		<u>3.157.927</u>	<u>2.930.890</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.202.408	1.109.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	9	<u>1.902.408</u>	<u>1.809.073</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	42.525	38.933
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.525</u>	<u>38.933</u>
Anden gæld		10.030	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.030</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.570	341.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33	494
Skyldig selskabsskat		176.528	133.870
Anden gæld		575.833	607.042
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.202.964</u>	<u>1.082.884</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.212.994</u>	<u>1.082.884</u>
Passiver i alt		<u>3.157.927</u>	<u>2.930.890</u>
Eventualposter mv.	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	1.109.073	500.000	1.809.073
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	93.335	500.000	593.335
Egenkapital 30. september 2019	200.000	1.202.408	500.000	1.902.408

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		593.335	490.371
Reguleringer	12	242.784	166.252
Ændring i driftskapital	13	<u>(252.731)</u>	<u>68.023</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		583.388	724.646
Renteindbetalinger og lignende		14.269	5.000
Renteudbetalinger og lignende		<u>(41.001)</u>	<u>(3.141)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		556.656	726.505
Betalt selskabsskat		<u>(133.870)</u>	<u>(111.364)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		422.786	615.141
Køb af materielle anlægsaktiver		(54.000)	2.000
Værdiregulering finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>35.000</u>	<u>(5.000)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(19.000)	(3.000)
Betalt udbytte		<u>(500.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(500.000)	(500.000)
Ændring i likvider		(96.214)	112.141
Likvider 1. oktober 2018		<u>1.492.551</u>	<u>1.380.410</u>
Likvider 30. september 2019		1.396.337	1.492.551
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.396.337</u>	<u>1.492.551</u>
Likvider 30. september 2019		1.396.337	1.492.551

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.996.839	1.918.281
Pensioner	510.118	397.308
Andre omkostninger til social sikring	55.369	51.760
Andre personaleomkostninger	56.246	23.257
	2.618.572	2.390.606
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	35.932	32.332
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(2.000)
	35.932	30.332
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	5.000
Andre finansielle indtægter	14.269	0
	14.269	5.000
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	35.000	0
Andre finansielle omkostninger	6.001	3.141
	41.001	3.141

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	176.528	133.870
Årets udskudte skat	<u>3.592</u>	<u>3.909</u>
	<u>180.120</u>	<u>137.779</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>533.189</u>
Kostpris 1. oktober 2018		533.189
Tilgang i årets løb		<u>54.000</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>587.189</u>
		406.825
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		406.825
Årets afskrivninger		<u>35.932</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>442.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>144.432</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2018	52.500
Kostpris 30. september 2019	52.500
Opskrivninger 1. oktober 2018	172.500
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	(35.000)
Opskrivninger 30. september 2019	137.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	190.000

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	122.691	161.575
	122.691	161.575

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	38.933	35.024
Hensat i året	3.592	3.909
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	42.525	38.933
Materielle anlægsaktiver	37.532	34.296
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.993	4.637
	42.525	38.933

11 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med direktør Gregers Hjerrild vedrørende lokalerne Bjerrevej 338, Bjerre, 8783 Hornsyld. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 17. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 34.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i GH Holding Bjerre ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(14.269)	(5.000)
Finansielle omkostninger	41.001	3.141
Af- og nedskrivninger	35.932	30.332
Skat af årets resultat	180.120	137.779
	242.784	166.252

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	22.249	54.074
Ændring i tilgodehavender	(362.431)	10.988
Ændring i leverandører mv.	87.451	2.961
	<u>(252.731)</u>	<u>68.023</u>